
 

Determina pagamento compensi                                                     1 

 

 

 

 

 

Determina n. 139        Almenno San Bartolomeo, 25 ottobre 2018 

All’Albo on line e al Sito Web 

 
Oggetto: Determina a contrarre per la liquidazione del compenso Frutta nella scuola a.s. 2017/18 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
- Vista la necessità di liquidare il compenso per la distribuzione della frutta nelle scuole primarie di Almenno 

S.B., Barzana e Palazzago; 
- Vista la Convenzione stipulata con la Società COF Spa relativa all’a.s. 2017/18, prot. n. 78 del 09/01/2018; 
- Visto il contributo versato dalla Società COF Spa in data 23/08/2018 (data carico in banca); 
- Verificata la disponibilità di risorse nel Programma Annuale con fondi non Statali al capitolo A03; 
- Visto il Decreto Interministeriale 01/02/2001 n. 44; 
- Visto l'articolo 32, comma 2, del D.Lgs. 18aprile 2016, n.50 

(Codice dei contratti pubblici di lavori, servizi e forniture in attuazione delle direttive 2014/23/UE, 2014/24/UE 
e 2014/25/UE sull'aggiudicazione dei contratti di concessione, sugli appalti pubblici e sulle procedure d'appalto 
degli enti erogatori nei settori dell'acqua, dell'energia, dei trasporti e dei servizi postali, nonché per il riordino 
della disciplina vigente in materia di contratti pubblici relativi a lavori, servizi e forniture ) il quale dispone che 
"prima dell'avvio delle procedure di affidamento dei contratti pubblici, le amministrazioni aggiudicatrici 
decretano o determinano di contrarre, in conformità ai propri ordinamenti, individuando gli elementi 
essenziali del contratto e i criteri di selezione degli operatori economici e delle offerte; 

- Visto il D.Lgs.18 aprile 2016, n.50 art 36-37;  
- Visto il D.L.gs. del 19/4/2017 n. 56; 

DETERMINA 
di procedere al pagamento del compenso relativo alla distribuzione della frutta nelle scuole primarie di Almenno 
S.B., Barzana e Palazzago del personale scolastico sottoelencato: 
 

Incaricato Qualifica e Prot. incarico 
Attività svolta 

Periodo di 
distribuzione 

Importo  
lordo 

dipendente 

BARRACO GIUEPPINA Collaboratore scolastico a T.I. Distribuzione Frutta dal 27/11/17 
08/06/18 

82,81 

BONFANTI FABIOLA Collaboratore scolastico a T.I. Distribuzione Frutta dal 27/11/17 
08/06/18 

82,81 

FARANNA TINA Collaboratore scolastico a T.I. Distribuzione Frutta dal 27/11/17 
08/06/18 

82,81 

INNOCENTI FLAVIO Collaboratore scolastico a T.I. Distribuzione Frutta dal 27/11/17 
08/06/18 

82,81 

LOMBONI NADIA Collaboratore scolastico a T.I. Distribuzione Frutta dal 27/11/17 
08/06/18 

82,81 

MAGRI ILENIA Docente a T.I. Referente del progetto dal 27/11/17 
08/06/18 

82,81 

MANZONI DANIELA Collaboratore scolastico a T.I. Distribuzione Frutta dal 27/11/17 
08/06/18 

82,81 

NAVA ALBA Docente a T.I. Referente del progetto dal 27/11/17 
08/06/18 

82,81 

PEPE MARIA Collaboratore scolastico a T.I. Distribuzione Frutta dal 27/11/17 
08/06/18 

82,81 

ROTA PATRIZIA Collaboratore scolastico a T.I. Distribuzione Frutta dal 27/11/17 
08/06/18 

82,81 

ROTA SARA Docente a T.I. Referente del progetto dal 27/11/17 
08/06/18 

82,81 

TUMMARELLO 
ANTONIA 

Collaboratore scolastico a T.D. Distribuzione Frutta dal 27/11/17 
08/06/18 

82,81 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO “L. ANGELINI” 
Almenno San Bartolomeo - Barzana - Palazzago 

Infanzia - Primaria - Secondaria di I grado 

 - n. 0005247 - 25/10/2018 - VI.02. Uscite e piani di spesa



 

Determina pagamento compensi                                                     2 

  
Sul compenso spettante saranno operate le ritenute previdenziali, assistenziali ed erariali a carico del percipiente, 
nonchè i contributi a carico dell’Amministrazione. 
 
Il compenso sarà imputato al capitolo A03 Spese del Personale per un importo complessivo di €. 1.320,00 
omnicomprensivo. 

 La Dirigente scolastica 
Giuseppina D’Avanzo 

                                                                                                  Documento informatico firmato digitalmente 

                                                                                         ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate 

 
 

 - n. 0005247 - 25/10/2018 - VI.02. Uscite e piani di spesa


